
Zápis 7. zasedání ŽP 20. 4. 2022

Prezence: zástupci 5. B omluveni z důvodu přijímacích zkoušek, ostatní třídy měli své zástupce 
přítomné, z 2.stupně opět neomluveni a nepřítomni 8. A Pecková, Víšek

Zasedání se věnovalo z velké části organizaci Talentu (21. 4.), dále jsme probírali akci Velcí učí 
malé (6. 5.), deváťáci dostali kontakty na vyučující, u kterých chtějí zkusit výuku na 1.stupni. 
Také jsme dali možnost 8. a 9. třídám zajistit pro 1. až 3.třídy organizaci Dne dětí. Zájemci budou 
na příštím parlamentu již hovořit o konkrétní představě organizace a vybrané třídě.
Žáci 8.ročníků zajistí organizaci akce „No backpack day“ , připraví plakátky a domluvíme termín 
akce na posledním zasedání 18. 5. 
Zájem zástupců tříd byl také o uskutečnění sportovního turnaje na konci školního roku. Paní 
ředitelka se sportovní celoškolní akcí počítá, jde jen o stanovení termínu. 
V červnu (termín bude upřesněn) již nebude standardní zasedání parlamentu, ale deváté ročníky 
připraví volby do ŽP na školní rok 2022/23. Volební den nebude pouze pro pro páté ročníky, 
jejichž kolektivy se budou měnit a současné třetí třídy, které do čtvrtých tříd přijdou na budovu 
70. 
Za koordinátorky zapsala Daniela Vosková


